CmoauobhaiolstatoPimicical

 PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE—- MG

GABINETEDO PREFEITO

POUSO ALEGRE, 10 DE JUNHO DE 2022.

OFÍCIO GAPREF Nº 100/22

Senhor Presidente,

Ref.: Projeto de Lei nº 1.335 de 2022

Com cordiais cumprimentos, encaminho para análise e votação dos ilustres Vereadores o

Projeto de Lei nº 1.335/2022 que:

“Autoriza a abertura de crédito suplementar na forma dos artigos 42 e 43 da Lei 4.320/64º
feno

md
tre

Pa

a
Acompanham a referida Propositura, a justificativa com os motivos de sua elaboração;e

Eat
declaração de compatibilidade e as estimativas de impacto orçamentárioe financeiro. as

Oo5=D>oÕ qÕ3 9OoO o [6]Qu =Aqa =Dn mo.o Quo.Q eeo O cD O TV-ODeo oD —9 qD 9» «<OeD OQ. O o<o-e)<D3D5

Com protestos de distinto apreço,

  LJ

Souza Lambert
de Gabinete

BRMEIOESMECUEellaEnoGrade2